
 

Présidence de Nantes Université 
1 quai de Tourville ― BP13522 
44035 Nantes CEDEX 1 

www.univ-nantes.fr 

 

Décision 

 

fixant la composition de la commission de sélection pour le recrutement PACTE d’adjoints techniques de 

recherche et de formation, BAP G, Opérateur·trice de maintenance, organisé par Nantes Université 

 
La Présidente de Nantes Université, 

 

Vu le code général de la fonction publique ; 

 

Vu le décret n° 85-1534 du 31 décembre 1985 modifié fixant les dispositions statutaires applicables aux ingénieurs et 
aux personnels techniques et administratifs de recherche et de formation du ministère chargé de l’enseignement 
supérieur ; 

 

Vu le décret n° 2016-580 du 11 mai 2016 relatif à l’organisation des carrières des fonctionnaires de catégorie C de la 
fonction publique de l’Etat ; 

 

Vu l’arrêté du 25 mars 2025 autorisant au titre de l'année 2025 l'ouverture de recrutements d'adjoints techniques de 
recherche et de formation par la voie du parcours d'accès aux carrières de la fonction publique territoriale, hospitalière 
et de l'Etat (PACTE) et fixant le nombre et la répartition des postes offerts à ces recrutements ; 

 

DÉCIDE 

 

Article 1er : La commission de sélection pour le recrutement PACTE d’adjoints techniques de recherche et de formation, 
BAP G, Opérateur·trice de maintenance, organisé par Nantes Université est composée ainsi qu’il suit : 

 

Monsieur RABOUIN Jean-Luc, Technicien de recherche et de formation de classe exceptionnelle, Président, Nantes 

Université, Nantes, 

Madame HERVÉ Lucie, ingénieure d’études contractuelle, Nantes Université, Nantes, 

Madame LE MEUR Mathilde, ingénieure d’études de classe normale, Nantes Université, Nantes, 

Monsieur REVEILLARD Stéphane, France Travail, Le Mans. 

 

 

Article 2 : La Directrice des ressources humaines et du dialogue social de Nantes Université est chargée de l’exécution 
du présent arrêté. 

 

 

Fait à Nantes, le 10 juin 2025 
 
 
 
 
 
 

Pour la Présidente de Nantes Université 
et par délégation 

La Directrice des ressources humaines et du dialogue social 
 

Clotilde TONNERRE 

 

http://www.univ-nantes.fr/
https://esignature.univ-nantes.fr/public/control/799cc2e7-32ab-41fe-adc5-10b899a64e66

	Vu le code général de la fonction publique ;
	Vu le décret n  85-1534 du 31 décembre 1985 modifié fixant les dispositions statutaires applicables aux ingénieurs et aux personnels techniques et administratifs de recherche et de formation du ministère chargé de l’enseignement supérieur ;
	Vu le décret n  2016-580 du 11 mai 2016 relatif à l’organisation des carrières des fonctionnaires de catégorie C de la fonction publique de l’Etat ;
	Vu l’arrêté du 25 mars 2025 autorisant au titre de l'année 2025 l'ouverture de recrutements d'adjoints techniques de recherche et de formation par la voie du parcours d'accès aux carrières de la fonction publique territoriale, hospitalière et de l'Eta...
	DÉCIDE
	Article 1er : La commission de sélection pour le recrutement PACTE d’adjoints techniques de recherche et de formation, BAP G, Opérateur trice de maintenance, organisé par Nantes Université est composée ainsi qu’il suit :
	Monsieur RABOUIN Jean-Luc, Technicien de recherche et de formation de classe exceptionnelle, Président, Nantes Université, Nantes,
	Madame HERVÉ Lucie, ingénieure d’études contractuelle, Nantes Université, Nantes,
	Madame LE MEUR Mathilde, ingénieure d’études de classe normale, Nantes Université, Nantes,
	Monsieur REVEILLARD Stéphane, France Travail, Le Mans.
	Article 2 : La Directrice des ressources humaines et du dialogue social de Nantes Université est chargée de l’exécution du présent arrêté.
	Fait à Nantes, le 10 juin 2025
	Signature calligraphique
De : Clotilde Tonnerre
Le : 10/06/2025 16:50:08
Depuis : 193.52.103.61
Liens de contrôle : 
https://esignature.univ-nantes.fr/public/control/799cc2e7-32ab-41fe-adc5-10b899a64e66

